МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района Чеченской
Республики»

от оИ (?£_____2016 г.

П Р И К А З

J\o

с.н. Знаменское

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса «Безопасное колесо»,
в образовательных организациях района.

В целях закрепления у школьников знаний безопасного поведения на
улицах и дорогах, воспитание законопослушных участников дорожного
движения, привлечение детей и подростков к участию в пропаганде среди
сверстников правил безопасного поведения на дорогах, вовлечение
обучающихся в отряды юных инспекторов движения (ЮИД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Безопасное
колесо» и наградить грамотой МУ «Управление образования Надтеречного
муниципального района команду МБОУ «СОШ с.п. Комарово»- занявшую
первое место.

2. Направить команду МБОУ «СОШ с.п. Комарово» - победителя
муниципального этапа для участия в республиканском этапе конкурса.